英國西英格蘭大學代表處 函

發文字號：UWETW 第 1110602 號
發文日期：111 年 06 月 02 日

主旨: 英國西英格蘭大學 (University of the West of England，UWE)

舉辨『2022 英國西英格蘭大學暑期設計營』，敬請  貴校惠予公
布，並鼓勵欲培養藝術設計基礎的同學報名參加。

說明:
一、 為培養未來學子前進國際設計舞台。藝術設計類位踞英國前六

名的英國西英格蘭大學舉辦『2022 英國西英格蘭大學暑期設計
營』，由留英專業講師指定各課程作業，待學員完成所有作業後將
統一頒發 UWE 上課證書。學員憑本證書及作業有助於豐富學習
歷程與未來申請學校之作品集(Portfolio)。

二、 西英格蘭大學為英國規模前 10 大且受歡迎的大學 (3 萬多名學

生、600 多科系) ，名列 2021 年衛報(The Guardian)英國大學排名
第 21，以及泰晤士報 THE 英國第 29、世界大學排名前 400 大。
所在地布里斯托市(Bristol) 為歐美藝術重鎮，歷來榮獲英國最宜
居城市、藝術之都、聯合國科教文組織列為電影之城，其中藝術
與設計學院為英國前六名，與 BBC 新聞、Bloomberg 彭博社、奧
斯卡獎獲獎動畫公司，以及諸多多媒體工作室合作甚深。

三、 授課採中英雙語方式進行。為能使同學消化吸收，講座為四主
題共 16 堂(見下列)，採非同步線上課程方式。參加學生可規畫上
課時間、可重複觀看，使教學深度更勝一般夏令營。
1.  創造靈感手繪設計 :  課程 4 堂與指定作業(內容見 DM)。
2.  數位插畫繪圖設計:  課程 4 堂與指定作業(內容見 DM)。
3.  2D 動畫設計:   課程 4 堂與指定作業(內容見 DM)。
4.  PS 電腦繪圖設計:  課程 4 堂與指定作業(內容見 DM)。

四、 報名資格 : 我國公私立與國際學校學生、有意發展設計專長之

大專生，全台限收 50 名，額滿即停止接受報名。掃描 QR 碼線上
報名 (或點選 https://forms.gle/vW43zNrAoz4KMHGc8 )，報名自
即日起至 2022 年 7 月 15 日止。

英國西英格蘭大學代表處 教務長

地    址：112 台北市北投區致遠一路二段 65
號 5 樓

聯 絡 人：西英格蘭大學教務長 Peter Chen
聯絡電話：0912-500-077
電子信箱：Peter.Chen@uwe.ac.uk

https://forms.gle/vW43zNrAoz4KMHGc8